
SÄHKÖTAPATURMAVAKUUTUS

Helsingin Energian kotitaloussähköasiakkaana on perheesi

vakuutettu sekä kodissa että kodin ulkopuolella

vapaa-aikana tapahtuvien sähkötapaturmien varalta.

Vakuutus on hankittu Vahinkovakuutusyhtiö Pohjolalta.

Jukka Niemi
johtaja



Ostaessasi sähkön Helsingin Energialta saat turvaa sähkötapaturman
varalta ilman, että sinun tarvitsee tehdä mitään!

Sähkötapaturmat ovat Suomessa melko harvinaisia. Sähkölaitteiden pakollinen 
ennakkotarkastus on kuitenkin EU:n myötä poistunut ja välillä Suomen markkinoille 
pääsee sähköturvallisuuden kannalta puutteellisia laitteita. Koska sähkötapaturma 
voi sattua kenelle ja milloin tahansa, olemme ottaneet kaikille Helsingin Energialta 
sähkönsä ostaville kotitalousasiakkaille maksuttoman sähkötapaturmavakuutuksen.

Vakuutus koskee kaikkia perheenjäseniä. Se korvaa ilman omavastuuta vapaa-aika-
na kodissa tai kodin ulkopuolella sattuneen sähkötapaturman aiheuttaman henkilö-
vahingon. Korvausta voi hakea muun muassa hoitokuluista ja pysyvästä vammasta. 
Vakuutusturva on enimmillään 8 500 €. Vakuutukseen sovelletaan ryhmätapaturma-
vakuutuksen ehtoja (R9507).

Esimerkkitapaus
Perheenäiti on silittämässä vaatteita. Yllättäen hän saa sähköiskun silitysraudasta. 
Sähköisku on niin voimakas, että äiti kaatuu tajuttomana lattialle. Onneksi perheen 
isä on kotona. Hän soittaa hätäkeskuksen numeroon 112 ja hälyttää paikalle 
ambulanssin. Sairaalassa todetaan, että äiti on saanut pahoja palovammoja. 
Sähköiskun aiheutti vioittunut silitysrauta. Helsingin Energian asiakkailleen ottaman 
sähkötapaturmavakuutuksen perusteella vakuutusyhtiö korvaa tapaturman hoitokulut.

Sähkötapaturmavakuutus tuo lisäturvaa
Mikäli sinulla ei ole tapaturmavakuutusta, ottamamme vakuutus tuo sinulle turvaa 
sähkötapaturman sattuessa. Jos sinulla on ennestään tapaturmavakuutus, sähkö-
tapaturmavakuutus tuo sinulle lisäturvaa. Sähkötapaturmasta aiheutuneet hoitokulut 
korvataan vain yhdestä vakuutuksesta. Jos tapaturmasta aiheutuu pysyvä haitta tai 
kuolema, korvaus maksetaan sekä sähkötapaturmavakuutuksesta että mahdollisesta 
muusta vakuutuksesta.

Miten toimia?
Vakuutusturvan saadaksesi sinun ei tarvitse tehdä mitään. Kotitaloussähköasiak-
kaillemme vakuutus on kuulunut maksuttomiin asiakasetuihin 1.9.1998 lähtien. 
Vakuutus on hankittu Vahinkovakuutusyhtiö Pohjolalta ja se on voimassa toistaiseksi. 
Jos sinulle tai jollekin perheenjäsenellesi sattuu vahinko, joka mielestäsi kuuluu 
sähkötapaturmavakuutuksen piiriin, tee tapaturman hoidon jälkeen vahinkoilmoitus. 
Ilmoituslomakkeita saat Pohjolan konttoreista. Tapaturma-ilmoituksen voit tulostaa 
myös internetistä, osoitteesta http://www.pohjola.fi .


